
Ansprechpartner - NÖ Landesliga Herren 2021

Verein Email Ansprechperson Tel. Adresse Vereinsanlage

ASKÖ Stadt Haag thomas.scharfmueller@gmx.at Thomas Scharfmüller 0664-88744119 Salaberg 20, 3350 Haag

SG Schmidsdorf Küb anton.stoegerer@gmx.at Anton Stögerer 0664-3949679 Küberstraße 15, 2671 Schmidsdorf

ESV Flatz 2

ESV Flatz 1

werner.heissenberger@aon.at Werner Heissenberger 0664-2841277

heissenberger.manfred@aon.at Manfred Heissenberger 0664-3741271

SV Hernstein hans_dresch@hotmail.com Hans Dresch 0664-8765760 Sportplatzweg 4, 2560 Hernstein

ESV Hintenburg I stocker@tmo.at Wolfgang Stocker 0676-7708838

k.reit@drei.at Karl Reiterer 0677-61075014

ESV Hintenburg II christophstrobl@gmx.at Christoph Strobl 0676-4418214

ESV Union Wang feregyhazythomas@gmail.com Thomas Feregyhazy 0681-81706719 Schlossgasse 4, 3262 Wang

ESV Eisblume Köttlach josef.haider@live.at Josef Haider 0650-4307097 Wehrhasse 113, 2640 Köttlach

SG Obergrafendorf-TVN St. Pölten esk-ogra@gmx.at Manfred Bandion 0676-83253557 Dr. Micalgasse 4, 3100 St. Pölten

1. ESV Bad Fischau Brunn esvbadfischaubrunn@gmail.com Attila Gabor 0676-9232792 Wienerstraße 28, 2721 Bad Fischau

ESV Union Seitenstetten esv-seitenstetten@a1.net Manfred Wutzel 0650-5170659 St. Veit 8, 3353 Seitenstetten

ESV d´Eisbären Grafenbach g.i.haslinger@aon.at Gerhard Haslinger 0664-73909033 Teichgasse, 2632 Grafenbach

Klauser ESV michael.schoen@stocksport-noe.com Michael Schön 0676-81513252 Weyrerstraße 145, 3340 Waidhofen/Ybbs

SG Mühlfeld Elite rudolf.florian@gmx.at Florian Rudolf 0650-9622671 Wienerstraße 28, 2721 Bad Fischau

Stand: 14.02.2021

Jürgen Prohaska 0699-12918754

SG D´Kohlgrabler/BW Aspang

Hintenburgerstraße 2 , 2630 Ternitz

Flatzergasse, 2620 Ternitz - Flatz

Stübegg 77, 2870 Aspang

juergen.pro@aon.at 
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